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Parma, Piazza Garibaldi - INIZIO CIRCUITO - PRIMO GIRO 0,00 0,00 4,10 10:00:00 10:00:00 10:00:00

Parma, proseguire su Strada Repubblica 0,05 0,05 4,05 10:00:06 10:00:05 10:00:05

Parma, svolta a DX su Viale San Michele 0,75 0,80 3,30 10:01:33 10:01:27 10:01:22

Parma, svolta a DX su Stradone Martiri della Libertà 0,40 1,20 2,90 10:02:19 10:02:11 10:02:03

Parma, svolta a SX su Piazza XXV Aprile 0,60 1,80 2,30 10:03:29 10:03:16 10:03:05

Parma, proseguire su Viale Solferino 0,10 1,90 2,20 10:03:41 10:03:27 10:03:15

Parma, svolta a DX su Via Giuseppe Rondizzoni 0,30 2,20 1,90 10:04:16 10:04:00 10:03:46

Parma, svolta a DX su Viale Rustici 0,20 2,40 1,70 10:04:39 10:04:22 10:04:06

Parma, proseguire su Viale Francesco Basetti 0,40 2,80 1,30 10:05:25 10:05:00 10:04:47

Parma, proseguire su Viale Arturo Toscanini 0,40 3,20 0,90 10:06:11 10:05:44 10:05:28

Parma, svolta a DX su Strada Giuseppe Mazzini 0,40 3,60 0,50 10:06:57 10:06:28 10:06:09

Parma, proseguire su Piazza Garibaldi 0,30 3,90 0,20 10:07:32 10:07:00 10:06:40

Parma,  Piazza Garibaldi - FINE CIRCUITO - FINE PRIMO GIRO 0,20 4,10 0,00 10:07:55 10:07:22 10:07:00

Cronotabella

1H handbike Parma 2024
Media Oraria


